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Sak 10/20 Høring om rapportering av aktivitets og posisjonsdata fra alle fartøy 

under 15 meter. 

 

No snakker eg på vegne av Teineskjær as som rederi der vi på vinteren har erfaring fra ERS 

med Ms Teineskjær og leppefisk fiske om sommer høst. 

 

Ut fra dei erfaringer vi har med ERS så krever dette masse av skipper om bord for til ein kvar 

tid for ikkje å komme på kant med ERS. Du er heilt avhengig av at man er på nett enten via 

gsm eller satellitt. Det krever ein plass der det er mulig å ha ein Pc. Med tørr luft og høg 

tempratur som gjer at ein elektronisk utstyr (pc) ikkje slutter å virke. Noke man ikkje har på 

ein open båt eller ein lukka leppefiskbåt. 

 

Det å gå fra kai tidlig ein morgen og sende ein DEP melding er for så vidt enkelt men det skal 

stå posisjon om hvor du skal begynne fiske og når du er i den posisjonen. Gjer du feil og 

ringer fiskeridir så er det opp til inspektør som skjekker deg om feilen er av graverande sort 

og om du blir bøtlagt og straffa. Er det virkelig slik eit lovlig fiskeri skal vera ? Det er vel ingen 

som skal gå på jobb og føle at du kan bli straffa for eit tastetrykk som er feil. Her går det i  

mange tilfelle på sikkerheten laus når du sitter å knota nedi ein pc når du heller burde 

navigert trygt mellom holmer og skjær. Bra at dette blir endre til før avgang. Men tenker på 

gru å bli liggnede med kai fordi systemet ikkje funker. 

 

Så når det kommer til fangstraportering DCA for ERS i leppefisket. Har vi prøvd å telle under 

fiske. Vi har brukt handteller som går fra 0 til 9999. Desse stopper ofte på 80 og forsetter til 

130 i eit og samme trykk osv.  Dei tåler rett og slett ikkje fukt og for ikkje å snakke om den 

ekstra tida dette tar. Da er det sikkraste for å få rett antall er å telje over merdkanten. Og 

igjen da er det umulig å kommer med ein DCA som er rett og til rett tid. 

 

Ser at Fiskeridir har det travelt med å innføre ERS i kongekrabbefiskeri og leppefiske først. Da 

lure eg på ka vi har gjort galt i leppefisk fiskeriet siden det føles som om desse to fiskeria er 

likestilt i form av ulovligheter. Ein kongekrabbe kan vera verdt 5-600 kr og kan selges til 

hvem som helst og betales kontant. Og leppefisk kan kun selges til store konsern med 



strenge regler om journalføring, offentlige landingsopplysninger gjennom salslagene og 

ingen form for kontantbeholdning. Det virker som det er sterk vilje om å kneble heile 

leppefisk fiskeriet.  

 

Når det gjelder kostnader så har vi allerede innstalert AIS og ser på det som sløseri vist ikkje 

dette blir implitert  for ERS i framtida sjølv om vi er i mot. Det vil vera kostnader med kjøp av 

pc, innstalsjon, brukerstøtte og abbonoment for ein båt som er i bruk 3-6 uker i året. Kanskje 

opp mot 50 000kr.  Vi må må til neste sesong kjøpe ny teiner siden det er bestemt å bruke 

mindre innganger. Dette blir fjerde gangen vi skifter ut fullgode teiner pga nye regler. Er vel 

ingen andre fiskeri som kan vise til lignende.  

 

Vi ber om tid til dette blir gjennomført slik at vi kan snu oss rundt og finna noke annna å 

gjera på. Det blir for voldsomt å møte alle krava til ERS i ein liten open båt. 
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